江苏教育学院徐州分院
徐 州 高 等 师 范 学 校

聘期任务书
应     聘     人
应聘专业技术职务
系 科 （专 业 ）
聘  用  单  位
          年      月      日

根据《中华人民共和国教育法》、《中华人民共国教师法》和《高等学校教师职务试行条件》，结合本校的实际工作需要及本人意愿，经研究决定：聘请           同志担任               职务（职称）。经双方协商，达成以下协议：

一、聘用期限

从     年    月    日至      年    月    日，聘期    年。

二、应聘者的工作职务及岗位职责

(包括教学工作、科研工作、班主任工作等教育管理工作、青年教师培养工作等)

	1. 担任             专业           年级            学科（课程）的教学工作。学年（学期）总学时               。
2. 严格执行教学“五认真”。同时认真完成课程开发任务，指导学生开展专业实践活动，授课结束时及时提交相关文本资料及数据。

3. 研究、解决教学领域的问题，围绕学校教学研究的主题确定专业研究方向，撰写反思、随笔、论文。

4. 认真完成学校安排的学生管理工作。
5. 与同教研室教师合作，发挥教、学、研共同体的作用，促进自身专业发展。
6. 每学年听课不少于         节。

三、应聘者的权利和义务

１．拥护中国共产党的领导，热爱社会主义祖国，具有良好的政治思想素质。

２．忠于人民的教育事业，具有良好的职业道德。为人师表，严格遵守法律、法规及学校制定的规章制度。

３．认真完成学校交给的各项工作任务，发挥骨干作用。

４．在聘期内有领取相应工资报酬，享受相应待遇的权利。

５．有要求续聘、辞聘、晋职的权利。

６．有权对聘方的鉴定或处理意见提出申辩。

四、聘用方的权利和义务

１．应充分发挥应聘方的骨干作用，关心应聘方的政治、思想、业务、生活等方面的情况。

２．根据需要安排好应聘人员的业务进修。

３．实事求是地评价应聘人员的工作成绩，并将历次考核成绩存档，作为晋升、调资、奖惩、和是否续聘的依据。

４．聘方根据需要和对应聘人员的考核情况决定对应聘人员是否续聘、高聘、解聘或低聘，并按有关规定在工资福利待遇上作出相应处理。

五、本聘约一式两份，双方签章后生效。

应聘人（签章）                   教务处（签章）

日  期：                         日  期：

附：工作内容变更记录：

	变更时间
	变　更　内　容
	聘方签章
	应方签章